Прием заключений по результатам независимой антикоррупционной экспертизы
в срок с 23 марта 2016 года по 25 марта 2016 года

	проект

Администрация муниципального образования
«Няндомский муниципальный район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  «     »   марта  2016 г.
	                                                     №

г. Няндома Архангельской области

О внесении изменений в перечень и стоимость дополнительных платных услуг,
оказываемых муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Детская школа искусств» города Няндома

Рассмотрев ходатайство муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» города Няндома, руководствуясь Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 8 статьи 5, статьей 32 Устава муниципального образования «Няндомский муниципальный район», на основании решения комиссии по тарифам и ценообразованию администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район» от 22 марта  2016 года, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести  следующие изменения в  перечень и стоимость дополнительных платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Детская школа искусств» города Няндома, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район» от 23 октября 2015 года №1589 «Об  утверждении перечня и стоимости  дополнительных платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Детская школа искусств» города Няндома:
дополнить перечень и стоимость дополнительных платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Детская школа искусств» города Няндома  пунктами №12 и №13:
«
	№ п./п.
	Наименование
	Период
	Стоимость, руб.

	12
	Организация досуга учащихся и населения в концертном зале при стоимости входного билета:
150 руб.
	час
	3262,00

	200 руб.

	3825,00

	201-300 руб.

	4950,00

	301-400 руб.

	7575,00

	401-500 руб.

	9075,00

	501-700 руб.

	12075,00

	701-800 руб.

	16575,00

	801-900руб.

	18450,00

	901-1000руб.

	20325,00

	13.
	Организация досуга учащихся и населения в хореографическом зале:
возраст посещающих зал до 18 лет
	час
	405,00

	      возраст посещающих зал старше 18 лет

	608,00

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления образования администрации МО «Няндомский муниципальный район» Панфилова Н.Г.
            3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район» и опубликовать в районной газете «Авангард».
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава муниципального образования
«Няндомский муниципальный район»

В.Г.Струменский

[bookmark: _GoBack]